岩手県告示第 1069 号

 岩手県廃油処理規程を廃止する告示を次のように定める。

  平成 18 年 11 月 17 日

                                            岩手県知事 増 田 寛 也

   岩手県廃油処理規程を廃止する告示

岩手県廃油処理規程（昭和 48 年岩手県告示第 720 号）は、廃止する。

   附 則

 この告示は、平成 18 年 11 月 18 日から施行する。

		2006-11-14T09:51:39+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明